
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
	A.  Αθλητικός ιματισμός 

	A/A
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	CPV
	ΤΕΜΑΧΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
	Μ. ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΠΑ (24%)
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ

	1
	Αθλητικό μπλουζάκι polo
	18333000-2
	455
	10,00 €
	4.550,00 €
	1.092,00 €
	5.642,00 €

	2
	Αθλητικό μπλουζάκι  dry fit
	18412000-0
	410
	4,50 €
	1.845,00 €
	442,80 €
	2.287,80 €

	3
	Αθλητικό μακό μπλουζάκι
	18412200-2
	430
	3,00 €
	1.290,00 €
	309,60 €
	1.599,60 €

	4
	Αθλητικό καπελάκι τύπου  Jockey
	18441000-2
	400
	3,00 €
	1.200,00 €
	288,00 €
	1.488,00 €

	5
	Αθλητική τσάντα πλάτης
	18932000-1
	200
	10,00 €
	2.000,00 €
	480,00 €
	2.480,00 €

	6
	Αθλητικό αδιάβροχο  jacket
	18412000-0
	200
	15,00 €
	3.000,00 €
	720,00 €
	3.720,00 €

	7
	Πεσέτα μπάνιου
	39514000-8
	200
	10,00 €
	2.000,00 €
	480,00 €
	2.480,00 €

	8
	Αθλητική  φ8όρμα 
	18412000-0
	60
	28,00 €
	1.680,00 €
	403,20 €
	2.083,20 €

	 
	 
	 
	 
	 
	17.565,00 €
	4.215,60 €
	21.780,60 €

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Β.  Υλικό προώθησης και Visual Identity 

	A/A
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	CPV
	ΤΕΜΑΧΙΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
	Μ. ΣΥΝΟΛΟ
	ΦΠΑ (24%)
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ

	1
	Beach flags 3,5 m με βάση
	22459100-3

	6
	45,00 €
	270,00 €
	64,80 €
	334,80 €

	2
	Οριζόντια μπάνερ 
	
	2
	100,00 €
	200,00 €
	48,00 €
	248,00 €

	3
	Κάθετα  μπάνερ
	
	2
	100,00 €
	200,00 €
	48,00 €
	248,00 €

	4
	Αντιολισθητικά Αυτοκόλλητα  σέντρας  
	
	3
	100,00 €
	300,00 €
	72,00 €
	372,00 €

	5
	Αντιολισθητικά αυτοκόλλητα παρκέ
	
	6
	50,00 €
	300,00 €
	72,00 €
	372,00 €

	6
	Αυτοκόλλητα ταμπλό - μπασκέτας
	
	6
	20,00 €
	120,00 €
	28,80 €
	148,80 €

	7
	Αναμνηστικά Λαβαράκια με κρόσσια 
	
	100
	7,00 €
	700,00 €
	168,00 €
	868,00 €

	8
	Σημαίες οριζόντιες και κάθετες
	
	10
	30,00 €
	300,00 €
	72,00 €
	372,00 €

	 
	 
	 
	 
	 
	2.390,00 €
	573,60  €
	2.963,60 €



[bookmark: _GoBack]Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
Σελίδα [2] 
	 Προμήθεια αθλητικού εξοπλισμού, για τα δημοτικά αθλητικά κέντρα Ηρακλείου.
	  



